
⽟岡かおる講演会
延期のお知らせ

9月23日（木）に開催を予定しておりました
 『玉岡かおる講演会』は、緊急事態宣言期間延長

に伴い、延期させていただきます。

新たな開催日は下記の通りです

令和3年10月31日（日） 開場：午後1時30分

開演：午後2時

高砂市文化会館じょうとんばホール
*既にお申込み頂きました皆様には、新たにお手続きをして

頂く必要はございません。ご迷惑をおかけしますが
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

主催：（一社）高砂市観光交流ビューロー 問合せ：TEL 079-441-8076
後援：高砂市文化会館 問合せ：TEL 079-442-4831


